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CAMPEONATO NACIONAL DE MONTANHA / NATIONAL HILL CLIMB CHAMPIONSHIP

Classificacdo Scratch Oficial da prova / Final Scratch race Classification

Clas. N°  COMPETIDOR/COMPETITOR
1 30 VELOSO MOTORSPORT
2 11 JOAO FONSECA
3 10 RUI RAMALHO
4 45 TIAGO REIS
5 12 PAULO RAMALHO
6 31 JOSE SILVINO PIRES
7 36 ANTONIO BARROS
8 35 BERNARDO SA NOGUEIRA
9 54 AMOB RACING
10 46 MANUEL PEREIRA
11 34 JOAQUIM RINO
12 43 LUIS NUNES
13 29 EDGAR REIS
14 66 LUISSILVA
15 28 BOMPISO RACING TEAM
16 41 JOSE CORREIA
17 32 MANUEL CORREIA
18 42 RICARDO GOMES
19 53 LUIS FILIPE SOUSA
20 44 FRANCISCO MARRAO
21 49 JOAO PAULO SILVA
22 69 JOSE PEDRO GOMES
23 73 VALTER SOUSA
24 40 MIGUEL MATOS
25 39 PHILIPPE DANGAUTHIER
26 56 PEDRO SARAIVA
27 62 VICTOR RAMOS
28 82 PEDRO SILVA
29 71 VICTOR ARAUJO
30 38 JOAO GUIMARAES
31 60 JOSE CARDOSO
32 61 RUISETAS
33 59 JORGE MEIRA
34 58 SERGIO NOGUEIRA
35 72 ARNALDO MARQUES
36 37 JOANA BARBOSA
37 83 RUIDUARTE
38 64 CAPELA MORAIS
39 47 PAULO PINTO
40 51 PAULO NOGUEIRA
41 86 RUIPINHEIRO
42 77 JORGE LOURES
43 85 RAMIRO BRITO
44 57 DANIELA MARQUES
45 55 AMOB RACING
46 81 JOAO BRAGA
47 67 ROBERTO MEIRA
48 75 GIL OLIVEIRA
49 50 JOAO PEIXOTO
50 87 ADRIANA BARBOSA
51 48 MARTINE PEREIRA
52 68 PEDRO MONTEIRO
53 79 CANDIDO MONTEIRO
54 78 MIGUEL PINHEIRO
55 84 PEDRO GONCALVES
56 80 CESAR CALDAS
57 65 SOFIA MOUTA
58 63 JOSE OLIVEIRA

PILOTO/DRIVER

PATRICK CUNHA
JOAO FONSECA

RUI RAMALHO
TIAGO REIS

PAULO RAMALHO
JOSE SILVINO PIRES
ANTONIO BARROS
BERNARDO SA NOGUEIRA
LUIS BARROS
MANUEL PEREIRA
JOAQUIM RINO

LUIS NUNES

EDGAR REIS

LUIS SILVA
JOAQUIM TEIXEIRA
JOSE CORREIA
MANUEL CORREIA
RICARDO GOMES
LUIS FILIPE SOUSA
FRANCISCO MARRAO
JOAO PAULO SILVA
JOSE PEDRO GOMES
VALTER SOUSA
MIGUEL MATOS
PHILIPPE DANGAUTHIER
PEDRO SARAIVA
VICTOR RAMOS
PEDRO SILVA
VICTOR ARAUJO
JOAO GUIMARAES
JOSE CARDOSO

RUI SETAS

JORGE MEIRA
SERGIO NOGUEIRA
ARNALDO MARQUES
JOANA BARBOSA
RUI DUARTE
CAPELA MORAIS
PAULO PINTO
PAULO NOGUEIRA
RUI PINHEIRO
JORGE LOURES
RAMIRO BRITO
DANIELA MARQUES
LUIS SOUSA

JOAO BRAGA
ROBERTO MEIRA
GIL OLIVEIRA

JOAO PEIXOTO
ADRIANA BARBOSA
MARTINE PEREIRA
PEDRO MONTEIRO
CANDIDO MONTEIRO
MIGUEL PINHEIRO
PEDRO GONCALVES
CESAR CALDAS
SOFIA MOUTA

JOSE OLIVEIRA

VEHICULO/CAR

LAMBORGHINI
NORMA M20FC

JUNO SSE

FORD FIESTA

JUNO CNO09

PORSCHE 996 RSR

BRC CM02

SILVER CAR S2

MERCEDES 190E EVO
MITSUBISHI EVO VI

BRC 05 EVO

SEAT LEON

PORCHE 997 GT3 CUP

BMW E30-M3

PORSCHE 911

SEAT LEON MK3

SKODA FABIA 52000

SEAT LEON SUPERCOPA
BMW M3

SEAT LEON

SEAT LEON SUPERCOPA
FORD ESCORT MKII

FORD ESCORT

RENAULT CLIO R3

RENAULT CLIO RS
MITSUBISHI LANCER EVO IX
FORD ESCORT MKI

VW GOLF

DATSUN 1200

PEUGEOT 206 RC

CITROEN SAXO CUP
RENAULT 5 GT TURBO MAXI
CITROEN SAXO CUP
CITROEN SAXO

DATSUN 1200

ABARTH 500

VW GOLF 1

PEUGEOT 306 GTI
PEUGEOT 106 RALLYE
CITROEN SAXO

ABARTH 500 ASSETTO CORSE
FORD LOTUS CORTINA
ABARTH 500 ASSETTO CORSE
SUBARU IMPREZA STI

BMW 3.0 CSI

DATSUN 1200

FIAT PUNTO 85

BMW 2002

MINI COOPER §

ABARTH 500 ASSETTO CORSE
ALFA ROMEO GTA

FIAT UNO

DATSUN 1200

NISSAN DATSUN 1200
ABARTH 500 ASSETTO CORSE
DATSUN 1200

CITROEN SAXO

SUBARU IMPREZA

RACE 1

02:12.685
02:12.669
02:14.894
02:15.365
02:17.602
02:18.862
02:19.770
02:24.177
02:25.929
02:26.647
02:25.847
02:28.303
02:26.443
00:00.000
02:29.800
02:30.043
02:29.614
02:31.057
02:32.893
02:35.740
02:36.938
02:36.113
02:38.477
02:38.388
02:39.532
02:41.732
02:40.799
02:39.740
02:41.417
02:39.954
02:46.542
02:56.365
02:46.295
02:51.138
02:46.561
02:47.116
02:51.663
02:49.629
02:48.028
02:48.050
02:50.951
02:52.471
02:54.639
03:01.395
02:56.842
03:03.290
02:58.064
02:55.251
02:53.937
03:05.046
03:06.146
03:11.090
03:11.653
03:12.226
03:16.177
00:00.000
03:25.662
03:26.018

RACE 2

02:10.336
02:12.635
02:13.435
02:15.496
02:34.257
02:23.628
02:21.807
02:23.262
02:27.836
02:25.602
02:28.118
02:28.730
00:00.000
02:28.374
02:29.307
02:30.615
02:29.894
02:30.788
02:33.642
02:33.595
02:36.889
02:39.829
02:39.064
02:37.052
02:36.185
02:39.952
02:42.766
02:41.404
02:43.328
02:41.125
02:44.166
02:44.076
02:43.720
02:44.526
02:48.152
02:48.921
02:50.338
02:48.777
02:50.558
02:53.291
02:55.517
02:52.615
02:53.134
02:57.257
02:54.048
02:59.686
02:58.042
03:01.862
03:02.923
03:02.028
03:05.841
03:09.384
03:11.267
03:10.077
03:11.730
03:15.875
03:17.834
03:14.512

RACE 3

02:09.864
02:10.294
02:13.745
02:15.835
02:17.207
02:19.493
02:31.670
02:21.332
02:25.592
02:26.549
02:26.432
02:26.609
02:28.781
02:27.724
02:28.384
02:28.101
02:29.091
02:29.223
02:32.087
02:32.631
02:32.849
02:35.239
02:36.049
02:40.134
02:39.421
02:38.154
02:38.131
02:40.591
02:39.425
02:41.719
02:41.831
02:42.844
02:44.022
02:45.186
02:46.418
02:46.569
02:44.756
02:46.968
02:47.862
02:48.126
02:49.261
02:50.635
02:50.140
02:50.592
02:53.983
02:56.038
02:57.811
03:01.267
0:0.0
02:54.873
03:08.958
03:08.131
03:06.999
03:09.499
03:10.396
03:11.143
03:13.549
0:0.0

TIEMPO
FINAL/FINAL
TIME

04:20.200
04:22.929
04:27.180
04:30.861
04:34.809
04:38.355
04:41.577
04:44.594
04:51.521
04:52.151
04:52.279
04:54.912
04:55.224
04:56.098
04:57.691
04:58.144
04:58.705
05:00.011
05:04.980
05:06.226
05:09.738
05:11.352
05:14.526
05:15.440
05:15.606
05:18.106
05:18.930
05:20.331
05:20.842
05:21.079
05:25.997
05:26.920
05:27.742
05:29.712
05:32.979
05:33.685
05:35.094
05:35.745
05:35.890
05:36.176
05:40.212
05:43.106
05:43.274
05:47.849
05:48.031
05:55.724
05:55.853
05:56.518
05:56.860
05:56.901
06:11.987
06:17.515
06:18.266
06:19.576
06:22.126
06:27.018
06:31.383
06:40.530

Clas.
Cat.
1/1
1/1
2/1
1/
3/
2/1
4/1
5/1
2/1
3/11
6/1
4/11
3/1
5/111
4/1
6/1
5/1
7/
8/11
9/l
10/111
1/IV
2/IV
6/11
7/
8/l
11711
3/IV
4/IV
9/1
12/11
13/111
14/111
15/111
5/IV
10/11
16/111
17/11
18/11
19/111
20/11
6/IV
21/11
1/1
22/11
7/IV
23/10
8/IvV
9/IvV
24/
25/11
26/11l
10/1V
11/IvV
27/11
12/IV
28/11l
29/11l

Clas.
Gr
1/GT
1/CN/E2SC
2/CN/E2SC
1/E1-A
3/CN/E2SC
2/GT
1/CM
2/CM
1/E1-D
1/E1-C
3/CM
1/E1-B
3/GT
2/E1-C
4/GT
2/E1-B
1/A
3/E1-B
3/E1-C
4/E1-B
5/E1-B
1/2
2/2
2/A
3/A
1/N
2/E1-D
2/E1-D
3/2
4/A
4/E1-C
5/E1-C
6/E1-C
7/E1-C
4/2
5/A
3/E1-D
8/E1-C
9/E1-C
10/E1-C
6/E1-B
5/2
7/E1-B
2/N
4/E1-D
6/2
11/E1-C
7/2
8/2
8/E1-B
5/E1-D
12/E1-C
9/2
10/2
9/E1-B
11/2
13/E1-C
14/E1-C

Clas.
Copa

TNCM
TNM

TNCM
TNCM

Em BRAGA, as 15:23 de 17 de maio de 2015,
O COLEGIO DE COMISSARIOS DESPORTIVOS:

Rui Carvalho (CDI-5012)

Luis Folch (CD-233-CV)

Juan Alonso Riesgo (CD-223-AS)
Armando Ribeiro (CD-5186)
Antonio Paiva (CD-4841)




